PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0144/2014 – TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO

Contrato nº P0013113 – Processo nº 00131/13 – Dispensa de Licitação nº 0014/2013 –
Contratação de Empresa especializada  de engenharia para execução dos serviços referentes
a complementação do acesso ao Centro de Convenções. Contratada: Empresa Municipal de
Serviços Obras e Urbanização CLÁUSULA SEGUNDA - DAS ALTERAÇÕES: Pelo presente
instrumento, o Contrato identificado na Cláusula Primeira acima, fica alterado no seguinte teor
e  condições:  A  vigência  do  contrato  inicial  e  o  prazo  para  a  prestação  do  serviço,
previstos  na  Cláusula  Terceira  do  Contrato  inicial,  ficam  prorrogados  por  mais
90(noventa) dias, contados a partir de 22.07.2014 à 19.10.2014. Firmado em 10 de julho
de 2014.

Montes Claros (MG), 18 de agosto de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento